
 

www.fcatm.com.br vilmar@fcatm.com.br 

 

NOTA OFICIAL Nº 003/2019 DA FCTM. 
PORTO UNIÃO, 04 DE FEVEREIRO 2019. 
 

Ref.: Dispõe sobre autorização de comércio no 1º Training Camp Videira SC 2019. 
 

O PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE TÊNIS DE MESA NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS RESOLVE:  

1- AUTORIZAR O SR. ONÉVIO BETTONI DAS LOJAS PLACÍDIO A FAZER O 

COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS NO 1º TRAINING CAMP VIDEIRA SC 

2019. 

2- ESTÁ EXPRESSAMENTE PROIBIDO O COMÉRCIO DE QUALQUER OUTRA 

LOJA OU VENDEDOR DENTRO E FORA DOS LOCAIS DO EVENTO. (EX.: 

estacionamentos ou quaisquer outras dependências) 

 
 

CUMPRA-SE 
 
 
 


